
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Dodávka kancelářského nábytku do č. p. 169 Slatiňany 

Evidenční číslo VZ 17/2019 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 20. 5. 2019 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 2: Dobrý den, rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na dodávku 

kancelářského nábytku do Slatiňan a Kladrub nad Labem. 

Prosím o upřesňující informace 

1) U některých položek je uvedena ABS hrana bílá. Bude v provedení bílá u všech 

položek nebo u ostatních v dekoru dřeva? 

Odpověď č. 2: Slovo „bílá“ bylo vztaženo k barvě MDF u zadní desky skříní. Provedení hran 

bude vždy v dekoru dřeva. 

Dotaz č. 3: 3) U položek židle - konstrukce masiv - čalouněná odolnou tkaninou 

- prosím o upřesnění minimálního počtu cyklů odolnosti vůči prodření 

Odpověď č. 3: Doplněno u čalouněných položek ve stupnici „Martindale“. 

Dotaz č. 4: 4) U položek židle otočná - bederní opěra - pevná nebo nastavitelná 

Odpověď č. 4: Bederní opěra je uvažována pevná. 

Dotaz č. 5: 5) Prosím u upřesnění, zda je možné použit na celou dodávku jeden 

druh úchytek se stejnou délkou. Nebo se musí dodržet 3 délky úchytek. 

Odpověď č. 5: Úchytky budou v různých délkách dle typu položky. 

Dotaz č. 6: 6) U položek kontejner - šuplíky celé z lamina nebo může být vnitřní 

část plastová s čelíčkem z lamina 

Odpověď č. 6: U kontejnerů mohou být vnitřky plastové. Nejmenší vnitřní rozměr však 

musí být 300 mm. 

Dotaz č. 7: 7) U VŘ Slatiňany - položka 1 - kancelářská skříň - v nákresu výška 

180 cm, ale v popisu celkové rozměry 158 cm, který z rozměrů platí 

Odpověď č. 7: Údaj „Celkové rozměry“ upraven. 

Dotaz č. 8: 8) U VŘ Slatiňany - položka 7 skříň nízká - zkosená - v nákresu výška 

82 cm ale v popisu celkové rozměry 182cm, který z rozměrů platí 



 

Stránka 2 z 2 

Odpověď č. 8: Platí výška 820 mm - nízká. 

V Kladrubech nad Labem dne 22. 5. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2019-05-22T11:30:29+0200
	Lenka Suchánková




